2

ПРОТОКОЛ 11
Заседания Правления СНТ «Энтузиаст»
[bookmark: _GoBack]м/о Одинцовский р-н
с. Перхушково, СНТ «Энтузиаст».                                                   14 июня 2021 г.

Присутствовали:
	Председатель правления
	Члены правления

	Осташко И.А.
	Крюковский А.В.

	Шмелёва Е.Ю.

Кворум – есть, Собрание правомочно.
Поступило предложение начать заседание Правления.
  	Председателем собрания избрать Осташко И.А.
  	Секретарем избрать Шмелёву Е.Ю.
[bookmark: _Hlk72232045]   	По данному вопросу проголосовали «за» единогласно.

Выступил Председатель Правления Осташко И.А. с предложением утвердить следующую
Повестку:

[bookmark: _Hlk75344954][bookmark: _Hlk75344255]Утверждение порядка безналичной оплаты въезда на территорию СНТ «Энтузиаст» грузовых и коммерческих автомобилей (на основании п.13 Протокола Общего собрания от 06 июня 2021 г.)

По повестке проголосовали «за» единогласно.

   	Выступил Крюковский А.В. со следующими предложениями:

1. Установить расценки за въезд грузовых и коммерческих автомобилей:
1.1. Автотранспорт грузоподъёмностью от 1,5 до 3,0 тонн («Газель» и однотипные автомобили) - 115 (сто пятнадцать) руб.;
1.2. Автотранспорт грузоподъёмностью от 3,0 до 8,0 тонн (ГАЗ, ЗИЛ и однотипные автомобили) - 230 (двести тридцать) руб.;
1.3. Автотранспорт грузоподъёмностью более 8,0 тонн (КамАЗ, МАЗ и однотипные автомобили, а также любые трёхосные автомобили) - 805 (восемьсот пять) руб.;
1.4. Строительная техника (автокраны, автовышки, манипуляторы, миксеры, бетононасосы и пр.), а также любые длинномерные автомобили - 1380 (одна тысяча триста восемьдесят) руб.

2. Оплату производить переводом на расчётный счет СНТ «Энтузиаст» в Сбербанке.
В комментарии следует указывать: «Участок №____ за въезд груз. автомашин».

3. Бухгалтеру СНТ «Энтузиаст» производить с поступивших средств уплату налога в размере 15 %, в соответствии с упрощённой системой налогообложения.

4. Контроль за въездом грузовых и коммерческих автомобилей на территорию Товарищества возложить на сторожа СНТ «Энтузиаст».

Решили:
1. Вышеперечисленные предложения принять единогласно.
2. Довести порядок безналичной оплаты въезда на территорию СНТ «Энтузиаст» грузовых и коммерческих автомобилей до сведения членов Товарищества посредством информационного стенда и сайта СНТ «Энтузиаст».

 Председатель правления                ____________________/Осташко И.А.
        Члены Правления:		 ____________________/ Крюковский А.В.
				                          ____________________/ Шмелёва Е.Ю.